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UNIDAD DE ADQUISICIONES

GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional" Francisco Menéndez", Ahuachapán1----------------------+---------------4 PREVISiÓN
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL NO:202

UACI del Hospital de Ahuaohapán

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE TEL.: 2246-9200

Ahuachapán 12 de Marzo del 2018

DADA DADA Y CIA., S.A. DE C.V.

15

Metro 70215012 - FIBRA OPTICA MULTIMODO DE 6 HILOS 50/125
MICRAS

DQUISICION DE MATERIALES INFORMATICOS - CABLEADO

TOTAL. .

PRECIO VALOR
UNITARIO TOTAL

$1.20 $942.00

$264.00 $264.00

$12.05 $180.75

$12.05 $241.00

$1.85 $99.90
$0.23 $23.00

$1,750.65

CANTIDAD UNIDAD DE D E S C R I P C ION
MEDIDA

785

C d U 70215071 - ODF DE 48 HILOS MULTIMODO 50/125 MICRAS
a a no COMPLETO

C d U 70205166 - PATCH CORD SC-SC MULTIMODO DE 3 MTS 50/125
a a no MICRAS

20 C d U 70215200 - PATCH CORD LC-SC MULTIMODO DE 3 MTS 50/125
a a no MICRAS

54 Cada Uno 70205700 - PREFORMADA PARA CABLE # 2
100 Cada Uno 70212007 - CINCHOS PLASTICOS DE 10"

DMINISTRADOR DE a/c SRA. ELSA BUENO DE CORNEJO

SON: Mil Setecientos Cincuenta 65/100 Dólares

OBSERVACION:
0202 - Atención Hospitalaria. F.F.: 1- Fondo General.
* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el
1% .
* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de $100.00 se le hará la retención del 1%
* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto
aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
* Forma de pago a crédito
* Tiempo de entrega: 10 días hábiles
* Coordinar entrega con: Guardalmacén al 2445-6868
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTESE LE
APLICARA L ULT ORRESPONDIENTEDEACUERDOAL ART. 85 DE LA LACAP y LA SANCIONDEACUERDO
AL ART. 8 LA R FORMAS 2011 DECRETO725 QUECORRESPONDENA LA MISMA LEY.

Augusto Góchez Barraza.
Director


